Pro Social Business e.V.

Gewinn- und Verlust-Rechnung 2020

Umsatzerlose

Kosten:

Ergebnis

Zuschuss Stadt MA

Zuschuss Europaischer Sozialfonds
Zuschuss Land Baden-Wirttemberg
Sonstige Zuschlisse
Jobcenter-MaRRnahmen

Sonstige Dienstleistungen

Erhaltene Spenden

Sonstiger betriebl. Ertrag
Periodenfremder Ertrag

Zinsertrag

01.01.-31.12.2020

52.715,00 €
251.948,91 €
172.161,39 €

15.000,00 €

26.507,93 €
179.128,11 €
389.604,93 €

26.147,90 €

1.959,94 €
163,07 €

Summe Einnahmen / Gesamtleistung

Personalkosten

Honorare

Externe Verwaltungs- und Managementkosten
Raumkosten

Abschreibungen

Sachkosten

Sonstige Kosten

Neutrale Aufwendungen

Spenden

1.115.337,18 €

458.224,35 €
350.320,00 €
104.668,16 €
57.506,11 €
9.460,83 €
23.507,66 €
2.643,09 €

33.833,78 €

920,00 €

Summe Gesamtkosten

1.041.083,98 €

74.253,20 €



